СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Гремячево»

РЕШЕНИЕ
с. Гремячево

  «30» июля 2022г.                                                                                 №80

	Об утверждении председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Село Гремячево»

На основании статьи 6 Закона Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ «О создании административных комиссий» и в соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 27 февраля 2016 года № 34 «О формировании административных комиссий муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район» (в ред. от 27.07.2022г. №633), п. 4.3. Положения об административной комиссии сельского поселения «Село Гремячево», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево»,  Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателя административной комиссии – Левицкая Татьяна Алексеевна     – Глава администрации СП «Село Гремячево».
       2.Утвердить заместителя председателя административной комиссии –- Эзнепидис-Родос Максим Анатольевич – ГКБУ Образования Калужской области.ДШИ-8, настройщик роялей и фортепиано.
      3. Утвердить ответственного секретаря административной комиссии –-Кулёмина Лариса Николаевна – ведущий эксперт администрации СП «Село
 Гремячево».
4. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения от 26 февраля 2016года №21 «Об утверждении председателя, заместителя председателя и секретаря административной комиссии администрации сельского поселения «Село Гремячево».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения	            			О.А. Федичева